
Uchwała Nr XXX/61/2016 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 29 września 2016 roku 

 

w sprawie : przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy 

Wojewódzkiej w Gdańsku z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu radiowozu 

oznakowanego dla Komisariatu Policji w Kosakowie. 

  

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 20016, poz. 446) oraz art.13 ust.3 i ust.4 e pkt 2 ustawy z dnia 

6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz.355 ze zm.)   

 

Rada Gminy w Kosakowie 

uchwala, co następuje : 

  

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przekazanie środków finansowych w kwocie 18.500 zł na Fundusz 

Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej w Gdańsku na rzecz Komendy Powiatowej Policji 

w Pucku z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu radiowozu oznakowanego dla 

Komisariatu Policji w Kosakowie.  

           § 2. 

Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Wójta Gminy 

Kosakowo z Komendantem Wojewódzkim Policji w Gdańsku.  

                                                                      § 3  

Środki,  o których mowa w § 1 zabezpieczone są w budżecie Gminy Kosakowo na 2016 rok 

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75404 – 

Komendy Wojewódzkie Policji. 

                                                                      § 4. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo.  

                                                                      § 5. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Rada Gminy Kosakowo na wniosek Wójta i Komendanta Powiatowego Policji w Pucku, 

niniejszą uchwałą wyraża zgodę na przekazanie środków z budżetu Gminy na dofinansowanie 

zakupu radiowozu oznakowanego marki Kia Ceed dla Komisariatu Policji w Kosakowie 

oraz upoważnia Wójta Gminy do zawarcia stosownego porozumienia.  

Zakupiony pojazd będzie wykorzystywany do pełnienia służby patrolowej na terenie Gminy 

Kosakowo, co pozwoli na szybszą reakcję na zgłaszane interwencje i skuteczniejsze działania 

w przypadku przestępstw i wykroczeń. Tym samym przyczyni się do zwiększenia 

bezpieczeństwa publicznego. 

 

 

 

 

 

 

 

 


